
                                                                               

Istituto Comprensivo ORVIETO- MONTECCHIO
Via dei Tigli, 2 ORVIETO (TR) C.F.: 90017200552

Cod. Min..: TRIC82200B
Tel. 0763.302485 – Fax 0763.305665

E-Mail: tric82200b@istruzione.i  t  

Prot. 5994             C24C      del  17-11-2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO              il Piano Nazionale per la Scuola Digitale(PNSD) Programma Avviso pubblico prot.10812
del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali STEM” 

VISTA              la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 15 del  20/12/2018 con la quale  è stato approvato il 

                           PTOF TRIENNALE 2019/22;
VISTO          Che questa Istituzione Scolastica è assegnataria, dopo la pubblicazione della graduatoria

definitiva  con nota MIUR del 20531 del 21 luglio 2021
                           Codice Unico Progetto:  I49J21004160001

CIG: Z9232CD7F5
                              
VISTO               che il programma Annuale 2021   è stato approvato con Deliberazione del Consiglio

d’Istituto   
                           n^17  del 29.01.2021;

                                       Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente 

 VISTO             il D.M. 129/2018;

DECRETA

-di modificare ed iscrivere al  programma annuale 2021 Accertando in entrata la somma di  € 16.000,00
finalizzata  alla  Realizzazione  PROGETTO:  PNSD) Programma Avviso  pubblico
prot.10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali STEM

-di istituire la scheda finanziaria contrassegnata con il codice A.3.13 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Isabella Olimpieri

                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai

                                                                                                                         sensi dell'art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/199

AOO.TRIC82200B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005994 - 17/11/2021 - C24c - Progetti europei - I

mailto:tric82200b@istruzione.i

